
Projekt

z dnia  9 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/.../2019
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Margonin oraz przekazania 
skargi na działalność spółki Zakład Usług Komunalnych w Margoninie sp. z o.o.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art 229 pkt. 3 i art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
adaministracyjnego (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Skargę Pana ------------------- na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Margonin uznaje się za 
zasadną/bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uznaje się Radę Miasta i Gminy Margonin organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi Pana  --------
----------- w cęści dotyczącej działalności spółki Zakład Usług Komunalnych w Margoninie Sp. z o.o. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Margonin do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczacego Rady Miasta i Gminy Margonin do przekazania skargi Radzie 
Nadzorczej Spółki Zakładu Usług Komunalnych w Margoninie sp. z o.o.

§ 5. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.            

Id: 4277831F-2665-4FEC-8177-01D92544A1E0. Projekt Strona 1




